
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.04.2021                                          Михайлівка                              № 5 - 26/VІII 

 

 

Про включення до переліку земельних ділянок 

для продажу прав на них на земельних торгах 

у формі аукціону та надання дозволу на розробку 

проектів землеустрою  

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про оренду землі», 

керуючись статтями 12, 83, 122, 124, 127, 134-139 Земельного кодексу 

України, з метою сприяння соціально-економічному розвитку громади, 

забезпечення ефективного використання земель, залучення додаткових коштів 

до бюджету Михайлівської сільської територіальної громади, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Включити до переліку земельних ділянок, право оренди яких 

пропонується для продажу на відкритих торгах: 

- Земельну ділянку (01.01 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва) орієнтовною площею 1,4000 га, із земель комунальної власності, 

розташованої на адміністративній території Михайлівської сільської ради, 

Черкаського (Кам`янського) району Черкаської області, с. Михайлівка; 

- Земельну ділянку (01.01 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва) орієнтовною площею 3,1000 га, із земель комунальної власності, 

розташованої на адміністративній території Михайлівської сільської ради, 

Черкаського (Кам`янського) району Черкаської області, с. Михайлівка. 

2. Дати дозвіл на розробку проектів землеустрою на земельні ділянки 

зазначені в п. 1 цього рішення Товарній Біржі агропромислового комплексу 

центральних областей України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


